
 

Володьководівицький ліцей Носівської міської ради  

Чернігівської області  

(Володьководівицький ліцей) 
Код ЄДРПОУ 26493661 

 

НАКАЗ 

     15 лютого 2024 року           с. Володькова Дівиця                № 40 

 

Про закріплення території обслуговування за закладом  

 на 2024-2025 навчальний рік 
  

      Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», на виконання рішення виконавчого 

комітету Носівської міської ради від 28.02.2023 № 16 «Про організацію обліку 

дітей дошкільного та шкільного віку», наказую: 

1.Закріпити територію обслуговування за закладом  загальної середньої освіти 

згідно з додатком 1 (додається). 

2.Забезпечити організацію освітнього процесу  в  2024 – 

2025  навчальному  році з дотриманням вимог законодавства щодо 

доступності, обов’язковості та законних інтересів здобувачів освіти. 

3.Заступнику  директора  з  навчально – виховної  роботи  Симоненко В.А.: 

3.1. До 17.02.2024 року оприлюднити інформацію про територію 

обслуговування, закріплену за закладом освіти, на сайті закладу та дошці 

оголошень. 

3.2. Розпочати електронну реєстрацію та приймання документів для 

зарахування до 1 класу закладу загальної середньої освіти з 01 березня 2024 

року з використанням інформаційної системи управління освітою (ІСУО). 

4. Заступнику  директора  з  навчально – виховної  роботи  Симоненко 

В.А.  проводити систематичну роботу в ІСУО та підтримувати базу даних про 

учнів в актуальному стані. 

5. Секретарю  Ляшко О.О. оприлюднити даний наказ на сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор закладу                                    Валентина ВОВКОГОН 

З наказом ознайомлені: 

____________ Валентина СИМОНЕНКО 

____________ Ольга ЛЯШКО 

 



 

 

Володьководівицький ліцей 

 
вул. А. Буряка 

вул. Берегова 

вул. Березнева 
вул.Богоявленська 

вул. Бузкова 

вул. Вишнева 
вул. Вербова 

вул.Володимирівська 

вул. Г.Ільяша 
вул. Гоголя 

вул. Густомлинська 

вул.Євгенія Закалюжного 
вул.  вул. Тиха  

вул. Затишна 

вул.Золяна з провулком 
вул. Калинова 

вул. Карабинівська 

вул. Квіткова 
вул. Кобизька 

вул. Козацька  

вул. Комарівська 
вул. Короленка 

вул. Корольова 
вул. Лесі Українки 

вул. Миколи Черниша 

вул. Лісова 
вул. Мирна 

 
вул. Молодіжна 

вул. Низова 

вул. Нова 
вул. Незалежності (№1-160) з 

провул. 

вул. О.Кобилянської 
вул. Озерна 

вул. Освіти 

вул. Перемоги 
вул. Проїзна 

вул. Свободи 

вул. Садова 
вул. Сонячна 

вул. Суворова 

вул. Травнева 
вул. Тракторна 

вул.Урожайна   

вул. Успенська 
вул. Франка 

вул. Центральна 

вул. Чорноморська 
вул. Шкільна 

вул. Шевченка (№1-110) 
вул. 50-р Перемоги 

 

 

 
 


